
轻便式过滤加油机 轻便式滤油机 轻便式过滤设备

产品名称 轻便式过滤加油机 轻便式滤油机
轻便式过滤设备

公司名称 重庆升亿过滤设备制造有限公司

价格 5500.00/台

规格参数 型号:JL
适用对象:润滑油
规格:www.sy66818.com

公司地址 重庆市大渡口区春晖路街道翠柏路31号

联系电话 86-02381996661 15803098118

产品详情

jl系列轻便式过滤加油机

 轻便式过滤加油机用途

该机型能精细过滤油中机械杂质，对透平油、变压器油、液压油、抗磨油、机油、齿轮油等中低粘度油
品的过滤净化、杂质多级拦截、注油及清洁油系统管路起着高效过滤的作用。在过滤同时，也能实现远
距离、高扬程加油等功能，可用于设备的大修及安装，野外作业设备的抢修、应急等作业。

  轻便式过滤加油机特点

⊙设有单级、双级、三级、多级过滤、轻便灵活、操作方便、经济实惠、不用滤纸、不污染场地。
⊙机型小型轻便，移动灵活方便。
⊙采用优质滤材，纳污量大、耐腐蚀、耐高温，机械强度好，除杂质精度高。
⊙整机效率高，工作噪音低，寿命长。
⊙根据不同的环境要求，可选择配置全封闭型、不锈钢型、防爆型（bt4防爆和ct4防爆）。 

 轻便式过滤加油机技术参数

  

参数名
称

  

单位

  

jl-32

  

jl-50

  

jl-80

  

jl-100

  

jl-150

  

jl-200

  

jl-300

  

公称流
量

  

l/min

  

32

  

50

  

80

  

100

  

150

  

200

  

300



  

工作电
源

  

v

  

380v/50hz（可根据用户要求定制）

  

电机功
率

  

kw

  

0.75

  

1.1

  

1.5

  

1.5

  

2.2

  

3

  

4

  

扬程

  

m

  

5

  

8

  

8

  

8

  

10

  

15

  

15
  

进出油
口管径

  

mm

  

25

  

32

  

32

  

40

  

42

  

50

  

60

  

外形尺
寸

  

长mm

  

580

  

590

  

600

  

630

  

650

  

700

  

900
  

宽mm

  

650

  

680

  

700

  

700

  

730

  

750

  

750
  

高mm

  

800

  

830

  

850

  

870

  

890

  

900

  

1000
  

设备重
量

  

kg

  

110

  

120

  

150

  

170

  

200

  

230

  

280

  

过滤级
数

    

单级、双级、三级、多级(或根据客户需求)

  

过滤精
度

  

μm

  

1～10(或根据客户需要)

注意：设备外形尺寸和设备重量随着技术参数的改变而改变，不断发展以实物为主。
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